
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: FSTAB-2202700
 

CENTURY FIESTA LED světelné osvětlení 230W
E27 IP44 dl.9270mm bílý

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 230

Délka 9270

Závit E27

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 1,73

Hmotnost včetně obalu v KG 1,973

Stmívatelné NE

Energetická třída -

Záruka 2

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Přineste do svých okolních prostorů zář světla a radosti s CENTURY FIESTA světelným řetězem. Tento okouzlující
kousek od renomované italské značky CENTURY je více než jen světelný prvek. Je to příběh romantiky a atmosféry,
který oživí váš prostor.
CENTURY FIESTA představuje spojení kvality a cenové dostupnosti od osvědčeného italského výrobce. S dlouhou
historií a pevným zázemím vás zve k objevení světa venkovního osvětlení. S 15 žárovkami E27 držáky, které
nejsou součástí dodávky, a sériově připojitelnými až do 230 W celkem, získáte nekonečné možnosti pro vytváření
magických okamžiků.
CENTURY FIESTA je více než jen světelný řetěz; je to příběh večerních pohádek a romantických setkání. Každá
žárovka nenese pouze světlo, ale také nádech vzrušení a radosti. Oživte své zahrady, terasy a večery s tímto
světelným prvkem plným kouzla.
Pro profesionální světelná studia a architektonické projekty přináší CENTURY FIESTA možnost vytvořit unikátní
atmosféru v exteriérech. Sériově připojitelné možnosti a kvalitní italský design nabízí neomezené kreativní
příležitosti pro venkovní prostorová řešení.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

